



Promenadgänget 19 april


 Dags för
årsmöte!

Sjuhalla 16 augusti

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Nu börjar vi kunna återgå till mera normala mötesrutiner och sammankomster. Vi börjar med årsmötet utomhus hos Birgit och Egon på Sjuhalla och fortsätter med månadsmöten som vanligt den tredje måndagen i varje månad, förutom i december då vi träffas på själva Luciadagen den 13 december.

Programmet för månadsmötena börjar nu ta form med visning av gamla *Karlskronabilder* av Anders Abrahamsson i Hasslö Församlingshem den 20 sept, presentation av *Missing People* (under planering) den 18 okt och underhållning med *Tre på G* den 15 nov. Julfesten den 13 dec räknar vi med att genomföra på traditionellt vis.

Distriktets sommarfest avhålls den 3 september på Eringsboda Brunn med ett intressant program. Närmare information med program finns på distriktets hemsida. Anmälan kan ske senast den 20 augusti till **Yvonne Andersson (0733-31 30 42)**. Behov av samäkning kan meddelas till mig (0708-88 71 13).

Föreningens planering för 2022 har börjat ta form och vi funderar över programmet och om vi skall anordna några dagsresor till intressanta mål inom närområdet. Eventuellt söker vi samarbete med övriga SPF-föreningar. Kom gärna med förslag på resmål.

MÅNADSMÖTEN BLEV PROMENADER, SPF CAFÉ

Våra månadsmöten har genomförts som promenader till Åslätten, Fiskaretorpet, Tallholmen och på Almö, med medhavd fika eller korvgrillning genom föreningens försorg. Ska vi fortsätta med sociala promenader och på fast tid, exempelvis 4:e onsdagen i månaden kl 14.00, så länge vädret tillåter? På Café Havgården har vi SPF-are, som önskat, träffats fredagar. Det har varit populärt och vi försätter här på inslagen väg.

MÅNADSMÖTET 16. AUGUSTI BLIR FÖRENINGENS ÅRSMÖTE 2021

Måndagen den 16 augusti kl 14.00 genomför vi det försenade årsmötet i trädgården hos Birgit och Egon på Sjuhalla. Korvgrillning genom föreningen. Anmäl gärna ditt deltagande, så vi vet hur många som kommer, till **Birgit (0705-79 22 01)**. Inbjudan till mötet anslås som brukligt.

Havgårdens Cafe är öppet fredag till söndag kl. 13 -17. För er som vill, så träffas vi på **SPF-Café, fredagar kl 14.00**. Välkommen till en god fika!

Funderinga, frågor eller behov av transport till årsmötet, hör av Dig till

N-G Johnsson 070-5430796

Författare av detta månadsbrev